
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
33 

248 
100 
197 

9 
7 

711 
77 

144 
379 
11 
12 

269 
3 

313 
145 
18 

721 
602 
91 

333 

Nome 
Giangregorio Nico 
Lo Surdo Tiziano 
Grasso Ciro 
Miele  Domenico 
Sarracino Giulio 
Iorio Giuseppe 
Sicuriello Francesco 
Cannavale Giacomo 
Di Mauro Antonio 
Palumbo Michele Lorenzo 
Dragone Vincenzo 
Rossi Francesco 
Nocera Gennaro 
Lieto Gennaro 
Serafino Andrea 
Corrado Giovanni 
Cardinale Giuseppe 
Barretta Santolo 
Innocente Daniele 
La Rocca Emiliano 
Di Miele Giuseppe 

Motoclub/Team 
Cumaricambike 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Team Vitoloparts 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Ultracross 
Castel Del Monte 
Boccia 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 

Classe 
2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

2 Tempi Ama 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 
14:27.968 
14:28.450 
14:34.924 
14:38.926 
14:45.972 
14:48.243 
15:01.875 
15:19.731 
15:20.243 
15:37.315 
15:46.247 
15:55.256 
15:58.569 
16:06.044 
16:10.533 
14:39.920 
14:47.603 
15:09.300 
15:37.753 
16:03.236 
16:35.800 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

Tempo Migliore 
1:47.273 
1:46.920 
1:43.701 
1:45.459 
1:49.033 
1:50.198 
1:50.968 
1:53.128 
1:52.519 
1:47.166 
1:50.532 
1:54.451 
1:55.325 
1:54.402 
1:51.554 
2:01.191 
2:03.818 
2:05.591 
2:08.589 
2:02.520 
2:09.686 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.482 

Velocità  Media 

43,135 

Miglior tempo sul giro

1:43.701 

Velocità Migliore 

45,130 

Giro Migliore di 

100 - Grasso Ciro 

Stampato: 26/02/2017 14:05:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Placido Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Durazzano 
2 Tempi Ama 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:47:59 

Durazzano (BN) 1,300 Km. 

26/02/2017 13:10 

C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

MC ULTRACROSS


